На денот на објавата на Јавниот Повик за  учество на Годишното собрание  на Друштвото 09.04.2024 година, ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје има издадено  вкупно 161.540 акции, од кои 16.000 обични сопствени акции, и 145.540 обични акции.
Вкупниот број на обични акции со право на глас на 09.04.2024 година  изнесува 145.540.
